
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 574

1 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,5 στρ. 
στη θέση «Θέατρο Βράχων − πρώην Λατομεία Ερ−
γάνη» Δήμου Ηλιούπολης του Νομού Αττικής.  ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,631 στρ. 
στη θέση «ΣΠΗΛΙΑ ΔΗΜΑ» Δήμου Φυλής του Νο−
μού Αττικής.  ...................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.557,68 τμ., στη θέση 
«Αηλιάδες» του Συνιδιόκτητου δάσους Ριζωμάτων, 
στο Δ.Δ. Ριζωμάτων Δήμου Μακεδονίδος.  ................. 3

Μερική ανάκληση της αριθ. 2761/14.11.1985 (Φ.Ε.Κ 304/
Δ΄/14.4.1986) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 
στρ. στη θέση «Ξελαφτάκι», «Ξεβλαστάκι», «Κό−
ντρα − Κούκι» κ.λπ. της Κοινότητας Καλυβίων Νο−
μού Αττικής, για έκταση συνολικού εμβαδού 10,830 
στρεμμάτων στη θέση «Άγιος Δημήτριος − Σταυ−
ρανό − Ξελαφτάκι», του Δήμου Καλυβίων Θορικού 
του Νομού Αττικής.  .................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 3962 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,5 στρ. στη 

θέση «Θέατρο Βράχων − πρώην Λατομεία Εργάνη» 
Δήμου Ηλιούπολης του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−

κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1

δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.

ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.

ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ». 

2.− Την αριθ. 5816/27.08.2010 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια βραχώδη δα−

σική έκταση (λατομικό χώρο) εμβαδού 6,500 στρ. (έξι 

στρεμμάτων και πεντακοσίων χιλιοστών του στρέμμα−

τος) που βρίσκεται στη θέση «Θέατρο Βράχων − πρώην 

Λατομεία Εργάνη» Δήμου Ηλιούπολης του Νομού Αττι−

κής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7,..... 11, 12, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα 

απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−

στο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Βόρεια: Με αθλητικές εγκαταστάσεις του Δ. Βύ−

ρωνα.

Νότια: Με σχέδιο πόλεως.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−

τής και ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 14 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5217

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.16 13:19:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5218 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5219

    Αριθμ. 3874 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,631 στρ. 

στη θέση «ΣΠΗΛΙΑ ΔΗΜΑ» Δήμου Φυλής του Νομού 
Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:
δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2.− Την αριθ. 5303/2.12.09 πρόταση του αρμοδίου Δα−

σαρχείου Πάρνηθας καθώς και το αριθμ. 2652/12.08.10 
έγγραφό του σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση (δάσος) εμβαδού 0,631 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και 
εξακοσίων τριάντα ενός χιλιοστών του στρέμματος) 
που βρίσκεται στην θέση «ΣΠΗΛΙΑ ΔΗΜΑ» Δήμου Φυλής 
του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: (α, β, γ, δ, ε, στ, ζ, η, θ, ι, κ, λ, μ, ν, ξ, ο, ο΄, 
π, ρ, σ, τ, α) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με μη δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά και 
τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα Ιανουαρίου 2009 
από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από πουρνάρια και σχίνα σε ποσοστό άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 29 Σεπτεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



5220 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5221

    Αριθμ. 1750 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.557,68 τμ., στη θέση 

«Αηλιάδες» του Συνιδιόκτητου δάσους Ριζωμάτων, 
στο Δ.Δ. Ριζωμάτων Δήμου Μακεδονίδος.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 
και 6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη 
Νομ. Αυτ/ση κ.λπ.»

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. ...... κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. αριθ. 2317/13−11−2008 τ.Β΄).

8. Την με αριθ. 3020/13−10−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης έκταση δάσους 
1.557,68 τ.μ. στη θέση «Αηλιάδες» του Συνιδιόκτητου 
δάσους Ριζωμάτων, στο Δ. Δ. Ριζωμάτων του Δήμου 
Μακεδονίδος, που διαπιστώθηκε στις 6−8−2010, ότι εκ−
χερσώθηκε παράνομα. Η έκταση αυτή προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία Α,Β,Γ, ....... Π,Ρ,Σ,Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα. Το τελευταίο μαζί με το από−
σπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1: 50.000 όπου είναι 
σημειωμένη θέση της έκτασης, αποτελούν αναπόσπα−
στο μέρος της απόφασης αυτής.

Τα όρια της έκτασης είναι:

Ανατολικά: Συνιδιόκτητο δάσος Ριζωμάτων

Δυτικά: Συνιδιόκτητο δάσος Ριζωμάτων

Βόρεια: Συνιδιόκτητο δάσος Ριζωμάτων

Νότια: Ασφαλτοστρωμένος δρόμος Ριζωμάτων − Ελα−
τοχωρίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 18 Οκτωβρίου 2010

  Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας 
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ



5222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5223

    Αριθμ. 4025 (4)
Μερική ανάκληση της αριθ. 2761/14.11.1985 (Φ.Ε.Κ 304/

Δ΄/14.4.1986) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 στρ. 
στη θέση «Ξελαφτάκι», «Ξεβλαστάκι», «Κόντρα − Κού−
κι» κ.λπ. της Κοινότητας Καλυβίων Νομού Αττικής, για 
έκταση συνολικού εμβαδού 10,830 στρεμμάτων στη 
θέση «Άγιος Δημήτριος − Σταυρανό − Ξελαφτάκι», του 
Δήμου Καλυβίων Θορικού του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ε) Του Ν. 3208/2003.
ζ) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του ΥΑΑΤ 

σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 
(Φ.Ε.Κ. 198/τ.Δ΄/2.10.08).

η) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την αριθ. 382/2.2.2000 πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Λαυρίου και την αριθ. 86 /2006 οριστική και 
τελεσίδικη απόφαση της Α/θμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής ως προς τις 
εκτάσεις με στοιχεία οριογραμμής: 1) Έκταση με στοι−
χεία Ε5 εμβαδού 2.065,00 τμ, το οποίο αντιστοιχεί στο 
απόσπασμα ΓΥΣ που συνοδεύει την 86/06 απόφαση της 
ΕΕΔΑ σε έκταση με στοιχεία (114, 115, 10΄, 9΄, 8΄, 7΄, 5΄, 
114), 2) Του τμήματος με ένδειξη Ε4 εμβαδού 865,07 τμ., 
3) Του τμήματος με ένδειξη Ε6 εμβαδού 3.230,00 τμ., 
4) Του τμήματος με ένδειξη Ε3α εμβαδού 219,20τμ., το 
οποίο αντιστοιχεί στο απόσπασμα ΓΥΣ που συνοδεύει 
την 86/06 απόφαση της ΕΕΔΑ σε έκταση με στοιχεία 
οριογραμμής (223, 223΄, 223΄΄, 223), 5) Του τμήματος με 
ένδειξη Ε3β εμβαδού 124,60 τμ. το οποίο αντιστοιχεί 
στο απόσπασμα ΓΥΣ που συνοδεύει την 86/06 απόφαση 
της ΕΕΔΑ σε έκταση με στοιχεία οριογραμμής (209, 
209΄, 225, 209), 6) Του τμήματος με ένδειξη Ε9α εμβα−
δού 2.655,00 τμ., το οποίο αντιστοιχεί στο απόσπασμα 
ΓΥΣ που συνοδεύει την 86/06 απόφαση της ΕΕΔΑ σε 
έκταση με στοιχεία οριογραμμής (83΄, 83, 82, 82΄, 80΄, 
Α8, Α7, Α6, Α5, 83΄), 7) Του τμήματος με ένδειξη Ε10α εμ−
βαδού 536,00 τμ. το οποίο αντιστοιχεί στο απόσπασμα 
ΓΥΣ που συνοδεύει την 86/06 απόφαση της ΕΕΔΑ σε 
έκταση με στοιχεία οριογραμμής (83΄, Α5, Α4, A3, 83΄), 
8) Του τμήματος με στοιχεία οριογραμμής (68, 68΄, Λ, 
Λ1, Λ2, 68) εμβαδού 640,00 τμ. Και 9) Του τμήματος με 
ένδειξη Ε8 εμβαδού 495,20 τμ., που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού, κρίθηκαν με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 

ως μη δασικές − αγροτικές εκτάσεις της παρ. 6α του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4.− Το αριθ. 4442/18.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η 
ανωτέρω αριθ. 86/2006 απόφαση της Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ανατολικής Αττικής κατέστη οριστική και τελεσίδικη 
ως προς τα ανωτέρω τμήματα.

5.− Την αριθ. 3192/2.9.10 πρόταση του Δασαρχείου Λαυ−
ρίου με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω προτείνεται 
η μερική ανάκληση της ανωτέρω αριθ. 2761/14.11.1985 
(Φ.Ε.Κ. 304/Δ΄/14.4.1986) απόφασης του Νομάρχη Ανατο−
λικής Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
1.286 στρ. στη θέση «Ξελαφτάκι», «Ξεβλαστάκι», «Κόντρα−
Κούκι» κ.λπ. της Κοινότητας Καλυβίων Νομού Αττικής για 
έκταση συνολικού εμβαδού 10,830 στρεμμάτων στη θέση 
«Άγιος Δημήτριος − Σταυρανό − Ξελαφτάκι», του Δήμου 
Καλυβίων Θορικού του Νομού Αττικής, για την οποία 
είχε εκδοθεί η αριθ. 382/2.2.2000 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Λαυρίου, η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με 
την αριθ. 86/2006 οριστική και τελεσίδικη απόφαση της 
Α΄/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Ανατολικής Αττικής ως προς τα προαναφερθέντα τμή−
ματα και χαρακτήρισε αυτά συνολικού εμβαδού 10,830 
στρ. ως μη δασικές − αγροτικές εκτάσεις της παρ. 6α 
του άρθρου 3 του Ν. 998/79, γεγονός που κατέστησε 
την πιο πάνω απόφαση κήρυξης μερικώς ανακλητέα ως 
εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά 
δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 2761/14.11.1985 (Φ.Ε.Κ. 
304/Δ΄/14.4.1986) απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 
στρ. στη θέση «Ξελαφτάκι», «Ξεβλαστάκι», «Κόντρα −
Κούκι» κ.λπ. της Κοινότητας Καλυβίων Νομού Αττικής, 
για έκταση συνολικού εμβαδού 10,830 στρεμμάτων στη 
θέση «Άγιος Δημήτριος − Σταυρανό − Ξελαφτάκι», του 
Δήμου Καλυβίων Θορικού του Νομού Αττικής, για τους 
λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας. 
Η έκταση αυτή των 10,830 στρ., περιλαμβάνεται στην 
αριθ. 382/2.2.2000 πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρ−
χη Λαυρίου, η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την αριθ. 
86/2006 οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Α΄/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατο−
λικής Αττικής ως προς τα τμήματα αυτά, εκδοθείσα 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 βάσει 
της οποίας η έκταση αυτή κρίθηκε ως μη δασική της 
παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979. Επομένως η ως 
άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση εμβαδού 10,830 στρ., απεικονίζεται στο συ−
νημμένο στη παρούσα απόφαση διάγραμμα (απόσπασμα 
πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6466/8 κλίμακας 1:5000 
καθώς και στο διάγραμμα κλιμ. 1:20000 της απόφασης 
κήρυξης ) με στοιχεία οριογραμμής Ε5, Ε4, Ε6, Ε3α, Ε3β, 
Ε9α, Ε10α, (68, 68΄, Λ, Λ1, Λ2, 68) και του τμήματος Ε8, 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και θεω−
ρείται από το Δασάρχη Λαυρίου Χρήστο Αντωνέλλη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 8 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



5224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005740111100008*


